

माह मई 2024 के दौरान दिये गए ठेके का ब्योरा

Details of contract concluded during the month May -2024.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
क्र.सं.	माम / वस्तु का प्रकार	निविदा का प्रकार	एन.आइ.टी. में प्रकाशित करने का दिनांक	निविदा प्रकार (एकलरी/ 2 बीड पद्धति)	निविदा प्रति या आखिरी दिनांक	तकनीकी मूल्यांकन के पारयाता पार्टी की संख्या	तकनीकी मूल्यांकन के पारयाता उपयुक्त पार्टियों के नाम एवं संख्या	तकनीकी मूल्यांकन के पारयाता आने उपयुक्त पार्टियों के नाम एवं संख्या	क्या ठेका न्यूनतम निविदाकार को दिया गया या मूल्यांकन एल-1	ठेका संख्या एवं दिनांक	ठेकेदार का नाम	कार्य की कीमत (रुपया में)	आपूर्ति का पूरा करने का दिनांक (एल.ओ.सी) से
Sr. No.	Items / nature of work	Mode of Tender Enquiry	Date of Publication of NIT	Types of bidding (single/ 2 bid system)	Last date of receipt of tender	Number of tenders received	Numbers and names of parties qualified after technical evaluation	Numbers and names of parties not qualified after tech. evaluation	Whether contract awarded to lowest tenderer / evaluated L1	Contract no. and date	Name of contractor	Value (Rs.)	Schedule Dt. of Completion of supplies from LOA
1	बोली आइसोएफ कोचों का एआरटी/एआरएमई में रूपांतरण (स्ट्रिपिंग+रूपांतरण+वर्क सहित फर्निशिंग + 1.5 टी स्प्लिट एसी यूनिट की आपूर्ति और फिटमेंट + स्लाइडिंग दरवाजे की आपूर्ति और फिटमेंट) कोच, मात्रा: 01 कोच (मेडिकल वैन, डीआरजी नंबर जेटी/एसके-3356 के अनुसार) Conversion of BG ICF Coaches into ART/ARME [Stripping+conversion+furnishing incl berths + Supply and Fitment of 1.5T Split AC unit +Supply and fitment of sliding door] Coaches. Qty: 01 Coach (Medical Van, as per Drg No. JT/SK-3356)	खुली ई-निविदा	वेबसाइट: 08.02.2024 समाचार पत्र: 10.02.2024	एकलरी	01.03.2024	चार	अनिवाये नहीं	अनिवाये नहीं	हाँ	नंबर PR-C-ARME-23-24-646, दिनांक: 16.05.2024	मैसर्स इमेजिनेशन्स-मुंबई, बी 103 जॉय वालेंसिया, जोग विक लिंक रोड, बीएचडी मजास बस डिपो, जोगेश्वरी पूर्व, मुंबई, महाराष्ट्र	रु. 8,03,427.58/-	27.06.2024 तक
		Open E-Tender	Website: 08.02.2024 Newspaper: 10.02.2024	Single	01.03.2024	Four	NA	NA	Yes	No. PR-C-ARME-23-24-646, Dt: 16.05.2024	M/s IMAGINATIONS-MUMBAI, B 103 JOY VALENCIA, JOG VIKH LINK ROAD, BHD MAJAS BUS DEPOT, JOGESHWARI EAST, MUMBAI, Maharashtra	Rs. 8,03,427.58/-	Upto 27.06.2024

2	परल चक्राण न जल आपूर्ति पाइपलाइन की मरम्मत	खुली ई-निविदा	वेबसाइट: 19.03.2024 समाचार पत्र: 22.03.2024	एकहरी	10.04.2024	तीन	अनिवाये नहीं	अनिवाये नहीं	हाँ	संख्या. PR-EN-22-23-621D, दिनांक: 31.05.2024	मेसर्स इन्फिगो कंस्ट्रक्शन प्राइवेट लिमिटेड- दिल्ली, मकान नंबर। 100-101, गली नंबर 1, करावल नगर, न्यू चौहान पुर, दिल्ली	रु. 32,32,586.06/-	30.11.2024 तक
	Repairs to Water Supply Pipeline at Parel Workshop	Open E-Tender	Website: 19.03.2024 Newspaper: 22.03.2024	Single	10.04.2024	Three	NA	NA	Yes	No.PR-EN-22-23-621D, Dt: 31.05.2024	M/s INFIGO CONSTRUCTION PRIVATE LIMITED-DELHI, HOUSE NO. 100-101, GALI NO.1, KARAWAL NAGAR, NEW CHAUHAN PUR, DELHI.	Rs. 32,32,586.06/-	Upto 30.11.2024
3	लोक चक्राण, परल मे 1600 एचपी डेम् के मेधा मेक ट्रैक्शन मोटर टाइप टीएमई 48-45-6 की ओवरहालिंग।	एकल ई-निविदा	वेबसाइट: 17.04.2024 समाचार पत्र: लागू नहीं	एकहरी	24.04.2024	एकहरी	अनिवाये नहीं	अनिवाये नहीं	हाँ	नंबर PR-NG-23-24-653, दिनांक: 31.05.2024	मेसर्स मेधा ट्रैक्शन इक्विपमेंट प्राइवेट लिमिटेड हैदराबाद, Sy.No 787,788,790,791, जोडिमेटला एक्स रोड, चौधरीगुडा गांव, घाटकेसर मंडल, हैदराबाद, तेलंगाना	रु. 1,16,70,200/-	30.11.2024 तक
	Overhauling of Medha make Traction Motor type TIME 48-45-6 of 1600 HP DEMU at Loco Workshop, Parel.	Single E-Tender	Website: 17.04.2024 Newspaper: Not applicable	Single	24.04.2024	Single	NA	NA	Yes	No. PR-NG-23-24-653, Dt: 31.05.2024	M/s MEDHA TRACTION EQUIPMENT PRIVATE LIMITED-HYDERABAD, Sy.No 787,788,790,791, Jodimetla X Roads, Chowdaryguda Village, Ghatkesar Mandal, HYDERABAD, Telangana	Rs. 1,16,70,200/-	Upto 30.11.2024


 (Mahesh Degaonkar)
 AWM(C), Parel
 सहा. कार्य प्रबन्धक (सी), परल.